

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 37 10 24 31**

**Tau Audio Designs IVS**

**Trongårdsbakken 5**

**3210 Vejby**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Freddy Jacob Albrechtsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tau Audio Designs IVS  
Trongårdsbakken 5  
3210 Vejby

CVR-nr.: 37 10 24 31  
Stiftet: 18. september 2015  
Hjemsted: Gribskov Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Freddy Jacob Albrechtsen

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i indspildning af lydoptagelser, udgivelse af musik samt anden service forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 19.358 kr. mod -30.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>195.811</b>	<b>122.667</b>
1 Personaleomkostninger	-170.931	-161.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.880</b>	<b>-39.146</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-62	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.818</b>	<b>-39.146</b>
2 Skat af årets resultat	-5.460	8.612
<b>Årets resultat</b>	<b>19.358</b>	<b>-30.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.987	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	15.371	-6.637
Disponeret fra overført resultat	0	-23.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.358</b>	<b>-30.534</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.585	6.610
3 Udskudte skatteaktiver	3.152	8.612
4 Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.737</u>	<u>15.222</u>
Likvide beholdninger	<u>38.940</u>	<u>5.793</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>67.677</b></u>	<u><b>21.015</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>67.677</b></u>	<u><b>21.015</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.000	1.000
	Øvrige lovpligtige reserver	15.371	0
6	Overført resultat	0	-3.987
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>16.371</b></u>	<u><b>-2.987</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.527	0
	Anden gæld	46.779	24.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.306</u>	<u>24.002</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>51.306</b></u>	<u><b>24.002</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>67.677</b></u>	<u><b>21.015</b></u>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	164.959	156.959
Andre omkostninger til social sikring	5.972	4.854
	<u>170.931</u>	<u>161.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	5.460	-8.612
	<u>5.460</u>	<u>-8.612</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	8.612	0
Udskudt skat af årets resultat	-5.460	8.612
	<u>3.152</u>	<u>8.612</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	3.152	8.612
	<u>3.152</u>	<u>8.612</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	0	-7.803
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	7.803
	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	2.000	0
	<u>2.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-3.987	19.910
Årets overførte overskud eller underskud	3.987	-23.897
	<u>0</u>	<u>-3.987</u>